
Zaaknummer: 52003-2022
Documentnummer: 52003-2022:998721

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 31-1-23, aangaande 
statutenwijziging van PlatOO en mandatering van bevoegdheden. 

gehoord het advies van de commissie Sociale & Algemene Zaken, d.d. 9 maart 2023, om in 
te stemmen met het voorstel tot statutenwijziging van PlatOO en mandatering van 
bevoegdheden en het voorstel als hamerstuk/bespreekstuk te behandelen;

gelet op de bepalingen van de 
Wet Primair Onderwijs artikel 48 lid 7 en artikel 17 
Algemene Wet Bestuursrecht afdeling 10.1.1 
Gemeentewet artikel 156;

besluit:
1. In te stemmen met de wijzigingen van de statuten van Stichting PlatOO bestuur voor 

openbaar en algemeen toegankelijk onderwijs.
2. Vaststellen van de brief aan schoolbestuur PlatOO over de instemming met de 

statutenwijziging.
3. In te stemmen met de mandatering van enkele bevoegdheden van de gemeenteraad 

aan het college van Burgemeester en wethouders welke zien op de begroting en 
jaarrekening van PlatOO.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 23 
maart 2023.

De raad vernoemd,
[  Ondertekenaar 1.Functie II ] [  Ondertekenaar 2.Functie II ]
[  Ondertekenaar 1.Ondertekening ] 
[  Ondertekenaar 1.Voorletters ] [  
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[  Ondertekenaar 2.Ondertekening ]
[  Ondertekenaar 2.Voorletters ] [  
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]


